АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря   2015                                                                            № 48

	О признании постановления № 13 от 08 февраля 2015 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» утратившим силу

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 13 от 08 февраля 2015 года  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального  образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 И.Г.Лесникова